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Treść raportu:

W dniu 20 stycznia 2010r. odbyło się inicjowane przez Zarząd ZNTK Łapy S.A. w upadłości likwidacyjnej, 

posiedzenie rady wierzycieli pod przewodnictwem Sędziego - Komisarza. Zarząd poprosił radę wierzycieli, o zgodę 

na wznowienie produkcji na majątku masy upadłości pod nadzorem syndyka juŜ na obecnym etapie upadłości 

likwidacyjnej dając zatrudnienie około 128 byłym pracownikom spółki od lutego – marca tego roku.

Rada nie przychyliła się do wniosku Zarządu (przychylny był burmistrz gminy Łapy, przeciw przedstawicielka ZUS 

oraz Urzędu Skarbowego) mimo, Ŝe Zarząd poparł wniosek o natychmiastowe rozpoczęcie produkcji wstępnymi 

propozycjami układowymi oraz załoŜeniami przychodów i zysków w najbliŜszych latach, stanowiących integralną 

część opracowywanego wniosku o zmianę trybu prowadzonej upadłości likwidacyjnej na upadłość układową. 

Rada odstąpiła teŜ od pozytywnego zaopiniowania tej propozycji Zarządu, co miałoby wpływ na prowadzony 

obecnie sposób likwidacji majątku przez syndyka. 

Odnosząc się do informacji medialnych Zarząd pragnie poinformować, Ŝe nie składał ani przed posiedzeniem 

rady wierzyciel ani teŜ podczas jej obrad wniosku o zmianę trybu prowadzonej upadłości z likwidacyjnej na 

układową. Zarząd przekazał Radzie jedynie wstępne propozycje restrukturyzacji zobowiązań, o które apelowali 

wierzyciele podczas wcześniej prowadzonych rozmów, a które w opinii Zarządu zostały odebrane przez 

uczestników posiedzenia pozytywnie. Jednocześnie Rada odniosła się do swoich kompetencji i tego, Ŝe na 

niektóre propozycje restrukturyzacji zobowiązań będzie musiała uzyskać zgodę jednostek nadrzędnych 

(przystąpienie do układu ZUS w Białymstoku). 

Nieprawdziwymi są doniesienia jakoby Zarząd spółki kierował do Sądu w Białymstoku wnioski „nie spełniające 

norm prawnych” - Ŝaden z wniosków Zarządu nie został przez Sąd Rejonowy w Białymstoku zwrócony z powodu 

uchybień formalno-prawnych.

ZAKŁADY NAPRAWCZE TABORU KOLEJOWEGO W ŁAPACH SA w upadłośc i l ikwidacyjnej

(pełna nazwa emitenta)

ZNTKLAPY Usługi inne (uin)

(skrócona nazwa emitenta) (sektor wg. klasyfikacji  GPW w W-wie)

18-100 Łapy

(kod pocztowy) (miejscowość)

ppłk. Nilskiego-Łapińskiego 29

(ulica) (numer)

(085) 715-27-70 (085) 715-23-68

(telefon) (fax)

sekretariat@zntklapy.com.pl zntklapy.com.pl

(e-mail) (www)

542 020 08 72 050302386

(NIP) (REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ
Data Imię i Nazwisko Stanowisko/Funkc ja Podpis

2010-01-22 Agata Ciok Prezes Zarządu

Komisja Nadzoru Finansowego

1


